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EDITAL CE-CG Nº 01/2021 
 

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PARA PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA 
 
 

RELAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 
 
 

- Conforme a ordem de envio de Formulário de Inscrição disposto no item 7.1 do presente edital:  
 
 

CANDIDATO DISCENTE MATRÍCULA MODALIDADE 

Joelson Gomes da Silva Ferreira 201921240002 Graduação 

Samara de Farias Sousa 201920110039 Técnico Subsequente 

Clayton Rennan Pereira Silva 202021240025 Graduação 

Miguel Souza Sales 202011260063 Técnico Integrado 

Matheus Santos Araújo 202010010053 Técnico Integrado 

Gabriele Lopes Rocha 201921210003 Graduação 

Vanderson da Silva Bezerra 202021250041 Graduação 

Izabela Lourenço Santos 201911260081 Técnico Integrado 

Willams Gomes Pereira 202021240002 Graduação 

Lucas Leite de Almeida Bento 202011220005 Graduação 

Bruna Pereira Campos 202010060072 Técnico Integrado 

Cicero Tallysson Costa Santos 201921230026 Graduação 

Gabriel Antonio de Lima Brito 202010030061 Técnico Integrado 

Lorena Pereira Rodrigues 202021250030 Graduação 

Ramsés de Araújo Medeiros 202011230006 Graduação 

 
 

CANDIDATO COLABORADOR EXTERNO 

João Lucas Albuquerque dos Santos 

Amanda Morais de Farias 

Thaís Felipe Pereira 

Edvaldo Pereira Júnior 

Andrezza Maia de Lima 

Rejane Alves de Lima 

Jailsa Marques Barbosa 
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RELAÇÃO DO TURNO DAS ENTREVISTAS COLETIVAS 
 
 

- Conforme o turno indicado pelo candidato no Formulário de Inscrição, e disposto no item 8.1 do 
presente edital, segue o horário das entrevistas coletivas: (a) Manhã – 9h; (b) Tarde – 13h; (c) 
Noite – 19h.  
 
- O link do Google Meet será enviado até às 23:59 do dia 05/08/21 para o e-mail do candidato 
indicado no Formulário de Inscrição.  
 
 

CANDIDATO DISCENTE MATRÍCULA TURNO 

Joelson Gomes da Silva Ferreira 201921240002 TARDE 

Samara de Farias Sousa 201920110039 MANHÃ 

Clayton Rennan Pereira Silva 202021240025 MANHÃ 

Miguel Souza Sales 202011260063 NOITE 

Matheus Santos Araújo 202010010053 MANHÃ 

Gabriele Lopes Rocha 201921210003 NOITE 

Vanderson da Silva Bezerra 202021250041 NOITE 

Izabela Lourenço Santos 201911260081 NOITE 

Willams Gomes Pereira 202021240002 MANHÃ 

Lucas Leite de Almeida Bento 202011220005 MANHÃ 

Bruna Pereira Campos 202010060072 TARDE 

Cicero Tallysson Costa Santos 201921230026 TARDE 

Gabriel Antonio de Lima Brito 202010030061 NOITE 

Lorena Pereira Rodrigues 202021250030 TARDE 

Ramsés de Araújo Medeiros 202011230006 MANHÃ 

 
 

CANDIDATO COLABORADOR EXTERNO TURNO 

João Lucas Albuquerque dos Santos NOITE 

Amanda Morais de Farias MANHÃ 

Thaís Felipe Pereira NOITE 

Edvaldo Pereira Júnior TARDE 

Andrezza Maia de Lima NOITE 

Rejane Alves de Lima MANHÃ 

Jailsa Marques Barbosa NOITE 

 
 

Campina Grande/PB, 05 de Agosto de 2021 
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Rachel Freire Torrez de Souza 
Coordenadora do Projeto  

Mat: 1690711 


